
お 客 様 各 位  

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 弊社半田営業所および岡崎営業所の従業員各１名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしましたので、以下の通り経緯と今後の対応をお知らせ致します。 

 当該従業員両名は、４月１３日（火）に発熱し４月１４日（水）に PCR 検査を受検

し、同日午後に陽性と判定され、現在所管保健所の経過観察下にあります。 

 また所管保健所の調査により、職場内の濃厚接触者の特定はありませんでした。 

半田営業所および岡崎営業所は、入念な消毒作業を実施しており本日より通常営業とさ

せていただきます。 

 今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心

配をお掛けすることになり心より深くお詫び申し上げます。 

 今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示していくとともに、お客様と従

業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

２０２１年４月１６日 

愛知日野自動車株式会社 

代表取締役 川村 保憲 

 



半田営業所 消毒作業 

 



岡崎営業所 消毒作業 

 


